ANEXO |1

a) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSAO E DAS FUNCOES GRATIFICADAS
DA SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR.

UNIDADE CARGO/ DENOMINACAO NE/DAS/
FUI}JV(;AO CARGO/FUNCAO FG
1 Diretor-Superintendente 101.6
GABINETE 1 Chefe 101.4
Servigo 1 Chefe 101.1
6 FG-1
10 FG-2
12 FG-3
éaSLESSORIA DE COMUNICAQAO SO- 1 Chefe 101.4
Coordenagao 2 Coordenador 101.3
ASSESSORIA DE RELACOES INTER- 1 Chefe 101.4
NACIONAIS
Coordenacdo-Geral de Projetos Especiais 1 Coordenador-Geral 101.4
Coordenacéo 1 Coordenador 101.3
Divisdo 1 Chefe 101.2
OUVIDORIA 1 Ouvidor 101.4
Divisdo 1 Chefe 101.2
CORREGEDORIA 1 Corregedor 101.4
Coordenacdo-Geral de Apoio a Diretoria 1 Coordenador-Geral 101.4
Colegiada
Coordenagao 5 Coordenador 101.3
Divisdo 2 Chefe 101.2
Servico 2 Chefe 101.1
AUDITORIA INTERNA 1 Auditor-Chefe 101.3
DIRETORIA DE ADMINISTRAQAO 1 Diretor 101.5
Coordenagdo-Geral de Recursos Humanos 1 Coordenador-Geral 101.4
Coordenacéo 3 Coordenador 101.3
Divisdo 2 Chefe 101.2
Foordma;éo—Gaal de Patriménio e Logis- 1 Coordenador-Geral 101.4
ica
Coordenagao 1 Coordenador 101.3
Divisdo 1 Chefe 101.2
Coordenacéo-Geral de Tecnologia da Infor- 1 Coordenador-Geral 101.4
macao
Coordenagéo 1 Coordenador 101.3
Divisdo 2 Chefe 101.2
Coordenacéo-Geral de Orgamento, Finan- 1 Coordenador-Geral 101.4
s e Cortabilidede
oordenacdo 1 Coordenador 101.3
Divisdo 2 Chefe 101.2
PROCURADORIA FEDERAL 1 Procurador-Chefe 101.5
Servico 1 Chefe 101.1
Cglordena(;éo—Ge'al de Representacdo Judi- 1 Coordenador-Geral 101.4
c
Divisdo 1 Chefe 101.2
Foordena@éo-GeraI de Matéria Administra- 1 Coordenador-Geral 101.4
iva
Coordenagéo 1 Coordenador 101.3
Diviséo 1 Chefe 101.2
Coordenagdo-Geral de Consultoria e Asses- 1 Coordenador-Geral 101.4
soramento Juridico
Coordenagéo 1 Coordenador 101.3
Diviséo 1 Chefe 101.2
Coordenacéo-Geral de Estudos e Normas 1 Coordenador-Geral 101.4
Coordenacéo 1 Coordenador 101.3
DIRETORIA DE ANALISE TECNICA 1 Diretor 101.5
Servigo 1 Chefe 101.1
Coordenagdo-Geral de Autorizagdo para, 1 Coordenador-Geral 101.4
Transferéncia, Fusdo, Cisao, Incorporagao
e Retirada
Coordenacéo 1 Coordenador 101.3

Coordenacdo-Geral de Autorizagdo para
Funcionamento

Coordenagdo

Coordenag8o-Geral para Alteracdes
Coordenagdo

Divisdo

Coordenacgo-Geral de Informagdes Geren-

cias
Coordenagdo

DIRETORIA DE FISCALIZAGAO
Servico

Coordenagdo-Geral de Controle de Proces-
s0S

Coordenagéo
Divisdo

Coordenacdo-Geral de Regimes Especiais
Coordenacéo

Divisdo

Coordenacéo-Geral de Plangjamento e
Acao Fiscal

Coordenacéo

Divisdo

Coordenagdo-Geral de Fiscalizag@o Direta
Coordenagéo

Divisgo

Servigo

DIRETORIA DE ASSUNTOS ATUA-
RIAIS, CONTABEIS E ECONOMICOS

Servigo

Atuari
Coordenacéo
Servico

Coordglnagéo-Geral de Monitoramento

Coordenacéo-Geral de Monitoramento
Contabil

Coordenagdo
Servico

Coordenagdo-Geral de Monitoramento de
Investimento

Coordenagéo
Servigo

Coordenacdo-Gergl de Pesquisas Atuariais,
Contabels’ e Economicas

Coordenacéo

Servico

ORGAOS DESCENTRALIZADOS

Escrit6rio Regional | - S8o Paulo
Coordenagdo

Divisdo

Servigo

Escritorio Regiona Il - Rio de Janeiro
Coordenagdo

Divisdo

Servigo

Escritorio Regional 11l - Minas Gerais
Coordenagéo

Divisdo

Servigo

Escritério Regiona 1V - Pernambuco
Coordenagéo

Divisdo

Servigo

Escritério Regional V - Rio Grande do Sul
Coordenagéo

Divisdo

Servigo

N P NRR R R

RPRWR PR R RRR RR R PR

PR R ON R RR R RR R R e

N N FNYATS wwk

N

Coordenador-Geral
Coordenador
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe
Coordenador-Geral

Coordenador

Diretor
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe
Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador

Chefe
Chefe

Diretor
Chefe
Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador

101.4
101.3
101.4
101.3
101.2
101.4

101.3

1015
101.1

1014

101.3
101.2

101.4
101.3
101.2

101.4

101.3
101.2

101.4
101.3
101.2
1011

1015
101.1

101.4

101.3
1011

101.4

101.3
101.1

1014

101.3
1011

101.4

101.3
101.1

101.3
101.2
101.1

101.3
101.2
101.1

101.3
101.2
101.1

101.3
101.2
101.1

101.3
101.2
101.1




b) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSAO E DAS FUNGOES GRA- ANEXO Il
TIFICADAS DA SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR.

REMANEJAMENTO DE CARGOS E FUNGOES

CcODIGO DAS/FG -UNITARIO DA SEGES (MP) P/ PREVIC
QTDE. VALOR TOTAL CODIGO DAS/FG -UNITARIO DA SEGES (MP) P/ PREVIC
DAS 1016 5,28 1 5,28 QTDE. VALOR TOTAL
DAS 1015 4,25 5 21,25 DAS 1016 5,28 1 5,28
DAS 101.4 323 27 87,21 DAS 1015 425 5 21,25
DAS 1013 1,01 39 74,49 DAS 101.4 323 27 87,21
DAS 101.2 1,27 29 36,83 DAS 101.3 1,91 39 74,49
DAS 101.1 1 26 26,00 DAS 101.2 1,27 29 36,83
SUBTOTAL 1 127 251,06 DAS 101.1 1 26 26,00
FG1 0.20 6 1.20 SUBTOTAL 1 127 251,06
FG-2 0,15 10 1,50 FG-1 020 6 1,20
FG-2 0,15 10 1,50
FG-3 012 12 1,44
FG-3 0,12 12 1,44
SUBTOTAL 2 28 414
TOTAL 155 255,20 SUBTOTAL 2 28 4.14
> TOTAL 155 255,20






