

ANEXO II

a) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSÃO E DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DA SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR.

UNIDADE	CARGO/ FUNÇÃO N ^º	DENOMINAÇÃO CARGO/FUNÇÃO	NE/DAS/ FG	Coordenação-Geral de Autorização para Funcionamento	1	Coordenador-Geral	101.4
GABINETE	1	Diretor-Superintendente	101.6	Coordenação	1	Coordenador	101.3
Serviço	1	Chefe	101.4	Coordenação-Geral para Alterações	1	Coordenador-Geral	101.4
	1	Chefe	101.1	Coordenação	1	Coordenador	101.3
	6	FG-1		Divisão	2	Chefe	101.2
	10	FG-2					
	12	FG-3					
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL	1	Chefe	101.4	Coordenação-Geral de Informações Gerenciais	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	2	Coordenador	101.3	Coordenação	2	Coordenador	101.3
ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS	1	Chefe	101.4	DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO	1	Diretor	101.5
				Serviço	1	Chefe	101.1
Coordenação-Geral de Projetos Especiais	1	Coordenador-Geral	101.4	Coordenação-Geral de Controle de Processos	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	1	Coordenador	101.3	Coordenação	1	Coordenador	101.3
Divisão	1	Chefe	101.2	Divisão	1	Chefe	101.2
OUVIDORIA	1	Ouvidor	101.4	Coordenação-Geral de Regimes Especiais	1	Coordenador-Geral	101.4
Divisão	1	Chefe	101.2	Coordenação	1	Coordenador	101.3
				Divisão	1	Chefe	101.2
CORREGEDORIA	1	Corregedor	101.4	Coordenação-Geral de Planejamento e Ação Fiscal	1	Coordenador-Geral	101.4
				Coordenação	1	Coordenador	101.3
Coordenação-Geral de Apoio à Diretoria Colegiada	1	Coordenador-Geral	101.4	Divisão	1	Chefe	101.2
Coordenação	5	Coordenador	101.3	Serviço	1	Chefe	101.1
Divisão	2	Chefe	101.2				
Serviço	2	Chefe	101.1				
AUDITORIA INTERNA	1	Auditor-Chefe	101.3	DIRETORIA DE ASSUNTOS ATUAIS, CONTABEIS E ECONÔMICOS	1	Diretor	101.5
				Serviço	1	Chefe	101.1
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO	1	Diretor	101.5	Coordenação-Geral de Monitoramento Atuarial	1	Coordenador-Geral	101.4
				Coordenação	1	Coordenador	101.3
Coordenação-Geral de Recursos Humanos	1	Coordenador-Geral	101.4	Serviço	1	Chefe	101.2
Coordenação	3	Coordenador	101.3				
Divisão	2	Chefe	101.2				
Coordenação-Geral de Patrimônio e Logística	1	Coordenador-Geral	101.4	Coordenação-Geral de Monitoramento Contábil	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	1	Coordenador	101.3	Coordenação	1	Coordenador	101.3
Divisão	1	Chefe	101.2	Serviço	1	Chefe	101.1
Coordenação-Geral de Tecnologia da Informação	1	Coordenador-Geral	101.4	Coordenação-Geral de Monitoramento de Investimento	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	1	Coordenador	101.3	Coordenação	2	Coordenador	101.3
Divisão	2	Chefe	101.2	Serviço	2	Chefe	101.1
Coordenação-Geral de Orçamento, Finanças e Contabilidade	1	Coordenador-Geral	101.4	Coordenação-Geral de Pesquisas Atuariais, Contábeis e Econômicas	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação	1	Coordenador	101.3	Coordenação	1	Coordenador	101.3
Divisão	2	Chefe	101.2	Serviço	1	Chefe	101.1
PROCURADORIA FEDERAL	1	Procurador-Chefe	101.5	ÓRGÃOS DESCENTRALIZADOS			
Serviço	1	Chefe	101.1				
Coordenação-Geral de Representação Judicial	1	Coordenador-Geral	101.4	Escritório Regional I - São Paulo			
Divisão	1	Chefe	101.2	Coordenação	1	Coordenador	101.3
				Divisão	3	Chefe	101.2
Coordenação-Geral de Matéria Administrativa	1	Coordenador-Geral	101.4	Serviço	3	Chefe	101.1
Coordenação	1	Coordenador	101.3	Escritório Regional II - Rio de Janeiro			
Divisão	1	Chefe	101.2	Coordenação	1	Coordenador	101.3
				Divisão	3	Chefe	101.2
Coordenação-Geral de Consultoria e Assessoramento Jurídico	1	Coordenador-Geral	101.4	Serviço	4	Chefe	101.1
Coordenação	1	Coordenador	101.3	Escritório Regional III - Minas Gerais			
Divisão	1	Chefe	101.2	Coordenação	1	Coordenador	101.3
				Divisão	1	Chefe	101.2
Coordenação-Geral de Estudos e Normas	1	Coordenador-Geral	101.4	Serviço	2	Chefe	101.1
Coordenação	1	Coordenador	101.3	Escritório Regional IV - Pernambuco			
				Coordenação	1	Coordenador	101.3
				Divisão	1	Chefe	101.2
DIRETORIA DE ANÁLISE TÉCNICA	1	Diretor	101.5	Serviço	2	Chefe	101.1
Serviço	1	Chefe	101.1				
Coordenação-Geral de Autorização para Transferência, Fusão, Cisão, Incorpulação e Retirada	1	Coordenador-Geral	101.4	Escritório Regional V - Rio Grande do Sul			
Coordenação	1	Coordenador	101.3	Coordenação	1	Coordenador	101.3
				Divisão	1	Chefe	101.2
				Serviço	2	Chefe	101.1

b) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSÃO E DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DA SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR.

ANEXO III

REMANEJAMENTO DE CARGOS E FUNÇÕES

CÓDIGO	DAS/FG -UNITÁRIO	DA SEGES (MP) P/ PREVIC	
		QTDE.	VALOR TOTAL
DAS 101.6	5,28	1	5,28
DAS 101.5	4,25	5	21,25
DAS 101.4	3,23	27	87,21
DAS 101.3	1,91	39	74,49
DAS 101.2	1,27	29	36,83
DAS 101.1	1	26	26,00
SUBTOTAL 1		127	251,06
FG-1	0,20	6	1,20
FG-2	0,15	10	1,50
FG-3	0,12	12	1,44
SUBTOTAL 2		28	4,14
TOTAL		155	255,20

CÓDIGO	DAS/FG -UNITÁRIO	DA SEGES (MP) P/ PREVIC	
		QTDE.	VALOR TOTAL
DAS 101.6	5,28	1	5,28
DAS 101.5	4,25	5	21,25
DAS 101.4	3,23	27	87,21
DAS 101.3	1,91	39	74,49
DAS 101.2	1,27	29	36,83
DAS 101.1	1	26	26,00
SUBTOTAL 1		127	251,06
FG-1	0,20	6	1,20
FG-2	0,15	10	1,50
FG-3	0,12	12	1,44
SUBTOTAL 2		28	4,14
TOTAL		155	255,20